1 o AZIENDA ACER - Azienda Casa Emilia Romagna giovedi 2 gennaio 2020

— CASA Ente Pubblico Economico ex L.R. 24/2001
H ) Corso Vittorio Veneto, 7 — 44121 Ferrara — C.F. — P. IVA 00051510386
Fhrrms Pl EMI LIA Centralino Tel. 0532 230311 — Servizio Clienti Tel. 230377 - Fax 0532 207854
FERRARA ROMAG NA www.acerferrara.it

Azienda con sistema qualita certificato in conformita alla normativa ISO 9001:2015

Servizio Finanziario Amministrazione TraSParente Anno: 2019
ClG: Oggetto: Scelta Contraente: Importo Data Data Importo Codice Ragione Sociale Aggiudi
Aggiudicazio Inizio Ultimazione Somme Fiscale Partecipante cazione
ne Liguidate Partecipant
7025314084 PULIZIA IMMOBILI ACER DESTINATI A LOCAZIONE 26-AFFIDAMENTO € 88.000,00 01/04/2017 31/03/2020 €76.932,21
STUDENTI ANNI 2017/2020 DIRETTO IN ADESIONE
AD ACCORDO
QUADRO/CONVENZIONE
00424610582 C.I.C.L.A.T. CONSORZIO
ITALIANO COOPERATIVE
77731362c0  acquisto buoni pasto cartacei per il fabbisogno 26-AFFIDAMENTO €53.000,00 24/01/2019 €52.983,00
stimato di 12 mesi tramite Acquistinrete Pa DIRETTO IN ADESIONE
Convenzione Buoni pasto 8, lotto 7 cig 739054028B AD ACCORDO
QUADRO/CONVENZIONE
03543000370 DAY RISTOSERVICE SPA
Z0429FBB88 RESTITUZIONE DOCUMENTI CONSERVATI PERIODO 23-AFFIDAMENTO € 350,00 €0,00
DAL 2004 AL 2007 DIRETTO
02740750134 ALIQUID SRL
Z0627DC73C  Fornitura di arredo per I'alloggio sito a Ferrarain c.so  23-AFFIDAMENTO €4.700,00 €4.672,13
Isonzo 20 DIRETTO
01171610387 PIRANI MOBILI SRL
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CIG:

Z0C2714F77

Z0D28FF66D

719247DD65

72620C878E

Z2924AA987

Z2A2605645

Oggetto:

STAMPA E RECAPITO FATTURE

Acquisto di n. 2 teliin PVC

assistenza e manutenzione dell'impianto di rivelazione
dei fumi presso la residenza per studenti sita in
Ferrara via Putinati 149 dal 01/08/2018 al
31/07/2020.

MANUTENZIONE DUE IMPIANTI ELEVATORI PRESSO
RESIDENZA PUTINATI 149

incarico di supporto alla gestione del piano strategico
di comunicazione e di commercializzazione degli
alloggi destinati a studenti universitari ricercatori e
dottorandi inseriti all'interno de "Le Corti di Medoro"

Incarico di manutenzione e assistenza con ruolo di
terzo responsabile all'impianto termico sito in Ferrara
Via Putinati 149/A per il periodo 1.12.2018 a
30.11.2020

Scelta Contraente:

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

Importo Data Data
Aggiudicazio Inizio Ultimazione
ne
€36.000,00 01/01/2019  30/04/2019
€100,00
€2.000,00 01/08/2018 31/07/2020
€3.600,00 15/09/2017 14/09/2019

€10.000,00

€2.500,00

Importo Codice
Somme Fiscale

Ragione Sociale
Partecipante

Liguidate Partecipant
€32.075,18

04839740489 POSTEL

€100,00

01568240384

€ 308,00

01865320384

€3.496,46

01729590032

€7.427,00

92026690377

€900,00

TLSRIU74C29D

5487
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DIGITAL NEON SRL

Chiarati sistemi srl

OTIS SERVIZI SRL

Fondazione C.E.U.R. - CENTRO

EUROPEO UNIVERSITA' E

AB Clima di Talassi luri

Aggiudi
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CIG:

Z3129A16AF

Z3220AEDO8

Z3D26B8961

Z3E27EF1AF

Z472AE19AE

Z51290AE74

Oggetto:

Affidamento servizio di assistenza per la sicurezza sui
luoghi di lavoro, assunzione in carico RSPP,
sorveglianza sanitaria e corsi di formazione in materia

Tre linee Adsl Telecom adesione Convenzione
Intercent-ER

fornitura piano cottura 4 piastre elettriche marca
Smeg per alloggio in Via Recchi 42

AVVISO PER PUBBLICITA' RELATIVA A LOCAZIONE E
VENDITA ALLOGGI IN FERRARA NEL COMPLESSO LE
CORTI DI MEDORO

RITIRO VETTOVAGLIE PRESSO STUDENTATO CORTI DI
MEDORO

servizio di manutenzione presidi antincendio presso
Residenza per studenti v. Putinati 149/A Ferrara

Scelta Contraente:

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

26-AFFIDAMENTO
DIRETTO IN ADESIONE
AD ACCORDO

QUADRO/CONVENZIONE

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

Importo
Aggiudicazio
ne

€ 35.000,00

€1.234,23 09/11/2017

€600,00

€500,00

€1.230,00

€2.500,00 01/07/2019

Data Data
Inizio Ultimazione

31/08/2018

30/06/2021

Importo
Somme

Liguidate Partecipant

€1.100,00

€924,94

€400,00

€500,00

€0,00

€514,15

Codice

Fiscale

01544360389

00488410010

01460800384

04705810150

02519540393

01595450386

Ragione Sociale

Partecipante

Sal Consulting srl

TELECOM ITALIA SPA

CASELLI GIUSEPPE SRL

A.MANZONI SPA

ARCO COSTRUZIONI GENERALI

S.P.A.

626 ANTINCENDI SRL
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ClIG: Oggetto: Scelta Contraente: Importo Data Data Importo Codice Ragione Sociale Aggiudi

Aggiudicazio Inizio Ultimazione Somme Fiscale Partecipante cazione
ne Liguidate Partecipant
Z5B2AAA1IDD  SERVIZIO DI REVISIONE CONTABILE OBBLIGATORIA 23-AFFIDAMENTO €39.900,00 01/01/2020  31/12/2023 €0,00
DEL BILANCIO D'ESERCIZIO DIRETTO
03704870405 LABASE REVISIONE SRL
07722780967 BDO SPA [
01213510017 BAKER TILLY REVISA []
Z5E23FFD85 affidamento servizio telematico pagamento imposta  23-AFFIDAMENTO €6.718,00 01/07/2018 30/06/2019 €6.718,00
di registro contratti locazione DIRETTO
02710060019 FEDERCASA
Z5E2530287  GESTIONE DEL SERVIZIO DI PORTINERIA ALL'INTERNO  23-AFFIDAMENTO €28.000,00 01/10/2018  30/09/2019 € 8.634,00
DE "LE CORTI DI MEDORQ" DI FERRARA DIRETTO

01473160388 cooperativa sociale CAMELOT
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ClIG: Oggetto: Scelta Contraente: Importo Data Data Importo Codice Ragione Sociale Aggiudi

Aggiudicazio Inizio Ultimazione Somme Fiscale Partecipante cazione
ne Liguidate Partecipant
25f22428b9 Corsi di formazione seminari e convegni anno 2018 23-AFFIDAMENTO € 20.000,00 € 5.645,58
DIRETTO
00460470032 Edilclima srl
01784630814 Formel srl
02066400405 Maggioli S.p.A.
80014640389 Ordine degli Ingegneri della
Provincia di Ferrara
03698180373  U.P.I. Emilia Romagna
93076780381 CAMP BEAUMONT ACTIVITIES
04633850484  ti forma srl
01544360389  Sal Consulting srl
01544360389 Sal Consulting srl
760297A125 Manutenzione ordinaria impianti elevatori situati 23-AFFIDAMENTO €4.500,00 €0,00
presso la residenza per studenti in Via Putinati 149/A - DIRETTO
Ferrara - periodo 15.09.2019 - 14-09-2021
01729590032 OTIS SERVIZI SRL
2642818404  stampa di depliant pieghevoli formato A4 e poster per 23-AFFIDAMENTO € 1.300,00 € 800,00
pubblicita' locazione/vendita alloggi c/o CORTI DI DIRETTO
MEDORO
02796211205 Grafiche Baroncini srl
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CIG:

Z6628E6DB7

Z6B27EF20C

Z7C2283FD6

Z842A2508D

Z8824A5261

Oggetto:

AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO TELEMATICO DI
PAGAMENTO DELL'IMPOSTA DI REGISTRO DI
CONTRATTI DI LOCAZIONE

AVVISO PER PUBBLICITA' RELATIVA A LOCAZIONE E
VENDITA ALLOGGI IN FERRARA NEL COMPLESSO LE

CORTI DI MEDORO

SERVIZIO DI CASSA DAL 1/4/2018 AL 31/03/2020

incarico di pubblicazione avviso di selezione pubblica
di personale sui quotidiani locali per Servizio Tecnico

Profilo Tecnico

Stampa materiale pubblicitario residenza per studenti

Corti di Medoro

Scelta Contraente: Importo Data Data

Aggiudicazio Inizio Ultimazione
ne

23-AFFIDAMENTO €6.800,00 01/07/2019  30/06/2020

DIRETTO

23-AFFIDAMENTO € 450,00

DIRETTO

23-AFFIDAMENTO €39.000,00 01/04/2018 31/03/2020

DIRETTO

23-AFFIDAMENTO €1.300,00

DIRETTO

23-AFFIDAMENTO € 800,00

DIRETTO

Importo Codice
Somme Fiscale

Liguidate Partecipant
€3.359,00

02468630583

€407,00

00326930377

€14.375,44

00348170101
02089911206
00884060526

01153230360

€0,00

€485,00

02796211205

Ragione Sociale
Partecipante

FEDERCASA - FED. ITALIANA
CASE POP

SOCIETA' PUBBLICITA'
EDITORIALE SPA

UNICREDIT SPA
CARISBO SPA
BANCA MPS SPA

BPER BANCA SPA

Grafiche Baroncini srl
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CIG:

79429472AA

Z7942A7B280

ZA7297232C

ZA92852964

ZAE24B44FE

Oggetto:

Incarico ad una ditta specializzata per la selezione di
personale per assunzione Coordinatore Area Agenzia
Casa

AFFIDAMENTO DIRETTO DI INCARICO PROFESSIONALE
PER ATTIVITA' DI CONSULENZA ED ASSISTENZA IN
MATERIA TRIBUTARIA

Piano di comunicazione e customer service per la
commercializzazione ai fini della vendita e della
locazione delle unita' immobiliari comprese nel
complesso residenziale le Corti di Medoro - Ferrara

pannello pubblicitario per vendita/locazione alloggi
presso complesso "Corti di Medoro"

Conferimento dell'incarico di gestione delle
assemblee di fabbricati a totale locazione in gestione
diretta

Scelta Contraente:

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

Importo Data Data Importo Codice Ragione Sociale
Aggiudicazio Inizio Ultimazione Somme Fiscale Partecipante
ne Liguidate Partecipant
€2.300,00 €1.544,00

13366030156 Addecco Italia SpA

€26.000,00 01/01/2020 31/12/2025 €0,00

01435940380 dott. Gianluca Soffritti

€9.700,00 €0,00

01863130389 CEMA NEXT S.R.L.

€500,00 €500,00

01910150380 LE IDEE SRL

€14.000,00 €13.962,00

BMBRCR66A29 BOMBARDI RICCARDO
D548F

BGLMSM74L20 BAGLIONI MASSIMILIANO
D548)

MNZNDR64D1 MANZOTTI ANDREA
8D548U
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CIG:

ZB020C8879

ZB4237F039

ZB623A6734

ZB91765ACC

Oggetto:

ASSISTENZA E MANUTENZIONE IMPIANTO DI
ANTITRUSIONE E RILEVAZIONE FUMI STUDENTATO
PUTINATI

SVUOTAMENTO FOSSE BIOLOGICHE E POZZETTI
STUDENTATO PUTINATI

rinnovo servizio Conservazione a Norma dei
documenti del periodo 2004-2012.

INCARICO DI REVISIONE CONTABILE 2015 - 2019

Scelta Contraente:

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

Importo Data Data

Aggiudicazio Inizio Ultimazione
ne

€1.000,00 01/08/2017  31/07/2018
€4.800,00

€500,00 01/01/2018 31/12/2018

€39.900,00 01/01/2016 31/12/2019

Importo Codice
Somme Fiscale

Liguidate Partecipant
€ 835,00

01389230291

€1.380,00

01146890387

€500,00

02740750134

€41.037,86

01213510017
00891231003
03704870405
01277220354

01629760545

Ragione Sociale
Partecipante

GARDENALE ESTINTORI SRL

3 DM ECOLOGICA SRL

ALIQUID SRL

BAKER TILLY REVISA
RECONTA ERNST AND YOUNG
SPA

LABASE REVISIONE SRL

AXIS SRL

FIDITAL REVISIONE SRL
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CIG:

ZBB1F9F72F

zbc250e13b

ZBF141791F

Oggetto:

Servizio di assistenza per la sicurezza sul lavoro presso
sede aziendale e studentato 2017-2019

prestazioni medico sanitarie e specialistiche relativa
alla Sorveglianza Sanitaria ai sensi del D.Igs. N. 81/08
periodo 09/2018-08/2019

INCARICO ATTIVITA' DI CONSULENZA E ASSISTENZA IN
MATERIA CONTABILE E TRIBUTARIA - 01/06/2015 -
31/05/2019

Scelta Contraente:

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

Importo
Aggiudicazio
ne
€3.700,00

€3.500,00

€24.954,00 01/06/2015

Inizio Ultimazione

Importo Codice

Somme Fiscale

Liguidate Partecipant
€3.665,00

01544360389

€2.160,00

01544360389

01544360389

€22.190,56

01186530380

01435940380

01677970384

01301060388

01481710380

01382480380

00440590388

01166090389

01352830382

01003490388

Ragione Sociale
Partecipante

Sal Consulting srl

Sal Consulting srl

Sal Consulting srl

dott. Dario Bigoni

dott. Gianluca Soffritti
dott. Francesco Donazzi
dott. Renzo Manfrin
dott. Marco Mari

Rag. Concetto Bellotti
dott. Riccarco Carra'
dott. Alberto Carion
dott. Michele Grilanda

dott. Fabio Giuliani
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ClG: Oggetto: Scelta Contraente:

ZDC20C7109  INCARICO MANUTENZIONE/ASSISTENZA CON RUOLO  23-AFFIDAMENTO
DI TERZO RESPONSABILE IMPIANTO IN FERRARAVIA  DIRETTO
PUTINATI 149/A

ZDC28281F2  FORNITURA DI 2 CAPPE ASPIRANTI PRESSO LO 23-AFFIDAMENTO
STUDENTATO PUTINATI DIRETTO

ZEF27766CE Corsi di formazione aziendali ACER Ferrara anno 2019 23-AFFIDAMENTO

DIRETTO
ZF21F333CB  MANUTENZIONE ORDINARIA DEI PRESIDI 23-AFFIDAMENTO
ANTINCENDIO STUDENTATOPUTINATI DIRETTO

Importo Data Data

Aggiudicazio Inizio Ultimazione
ne

€1.600,00 17/11/2017  16/11/2018
€315,00
€12.000,00

€2.550,00 01/07/2017 30/06/2019

Importo Codice
Somme Fiscale

Liguidate Partecipant
€1.300,00

01596360386

€311,48

01460800384

€3.970,00

04633850484
01544360389
04327730232
01784630814

01748791207

€2.034,80

01595450386

Ragione Sociale
Partecipante

Coltra Stefano

CASELLI GIUSEPPE SRL

ti forma srl

Sal Consulting srl

PROSPECTA FORMAZIONE SRL
Formel srl

FUTURA Soc. Cons. aRL

626 ANTINCENDI SRL

Pagina 10 di 11

Aggiudi
cazione

I R R OR]K]



CIG:

ZF32829CBC

Oggetto:

servizio di portierato e presidio notturno presso lo
Studentato Putinati

Scelta Contraente:

23-AFFIDAMENTO
DIRETTO

Importo Data Data

Aggiudicazio Inizio Ultimazione
ne

€21.000,00 01/05/2019  30/04/2020

Importo Codice Ragione Sociale Aggiudi
Somme Fiscale Partecipante cazione

Liguidate Partecipant
€3.066,66

00463980383 C.I.D.A.S. SOC. COOP AR.L.
SOCIALE ONLUS
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